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Kommunfullmäktiges presidium - Ansvarsfrihet för gemensam nämnd 
Överförmyndare i samverkan 2024 
 

Förslag till beslut 
Kommunfullmäktiges presidium föreslår att kommunfullmäktige beviljar ansvarsfrihet för 
gemensam nämnd Överförmyndare i samverkan samt enskilda ledamöter i nämnden. 

Beskrivning av ärendet 
Kommunens revisorer har lämnat in en revisionsberättelse med anledning av 
årsredovisningen.  
 
Det är kommunfullmäktiges uppgift att årligen besluta om ansvarsfrihet ska beviljas eller 
förvägras de styrelser, nämnder, gemensamma nämnder och andra kommunala organ som 
bedriver kommunens verksamhet på uppdrag av kommunfullmäktige. Till grund för 
ansvarsprövningen ligger revisorernas granskningar och revisionsberättelser.  
 
Revisorerna har i sin revisionsberättelse för år 2024 för Hylte kommun i stort påtalat att 
resultatet enligt årsredovisningen inte är förenligt med de mål som fullmäktige uppställt för 
god ekonomisk hushållning. Revisionen gör dock bedömningen att styrelse, nämnder och 
beredningar i Hylte kommun sammantaget bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och 
från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Revisorerna tillstyrker att ansvarsfrihet skall 
beviljas för styrelse och samtliga nämnder samt enskilda ledamöter i dessa organ. Denna 
bedömning inkluderar då även gemensam nämnd Överförmyndare i samverkan.  
 
Enligt kommunfullmäktiges arbetsordning, 39 §, ska presidiet bereda ärenden om 
ansvarsfrihet och anmärkning. Kommunfullmäktiges presidium saknar anledning att göra 
någon annan bedömning än revisorerna beträffande frågan om ansvarsfrihet. Presidiet föreslår 
därför att ansvarsfrihet beviljas nämnden Överförmyndare i samverkan samt dess ledamöter.   
 

Jäv 
På grund av jäv deltar inte Micael Arnström (S) i ärendets handläggning. 
 

Handlingar i ärendet 
Revisionsberättelse 2024 Hylte kommun 
Revisorernas redogörelse för år 2024 
Sakkunniga biträdets yttrande 2024 Hylte kommun – Ernst & Young (Sakkunnig revisor) 
Granskning av god ekonomisk hushållning och balanskravet 2024 Hylte kommun – Ernst & 
Young (Sakkunnig revisor)  
Granskning av årsredovisning 2024 Hylte kommun – Ernst & Young (Sakkunnig revisor) 
Hylte kommun – Årsredovisning 2024 
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Beslutet skickas till 
Överförmyndare i samverkan 
 
 
  

Lennart Ohlsson (C) 
1:e vice ordförande  

Ray Alexén (SD) 
2:e vice ordförande 
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